
ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA LOUKOV, OKRES KROMĚŘÍŽ, Loukov 119, 

76875 Loukov, tel. 573 390 143, 739 642 497, e-mail: zsloukov@gmail.com, IČO  70983437 

 

 

Základní škola a Mateřská škola Loukov, okres Kroměříž 

Loukov 119 

76875 Loukov 

Zastoupená: Mgr. Marií Syryčanskou 

 

 

Prodloužení uzavření Mateřské školy  

 

Vážení rodiče, po dohodě se zřizovatelem Obcí Loukov, rozhodla ředitelka Základní školy a 

Mateřské školy Loukov, okres Kroměříž o uzavření Mateřské školy od 16.3. 2020. Toto 

uzavření se prodlužuje, a to na dobu neurčitou. O případném otevření MŠ Vás budeme 

informovat prostřednictvím facebooku MŠ popřípadě telefonicky. 

 

Odůvodnění:  

    Toto opatření je jedním z důležitých předpokladů zamezení šíření onemocnění COVID – 

19 způsobeného novým koronaviren SARS-CoV-2 na území České republiky. 

 

   Rodiče, kteří potřebují vystavit OČR, ať kontaktují ředitelku na tel. čísle 739 642 497. 

Tiskopis Žádost o ošetřovné při péči o dítě do 10 let z důvodu uzavření školského/dětského 

zařízení (školy) Vám nachystám na vyžádání. V úterý by měla vláda schválit tzv. OČR i pro 

děti do 13. ti let a pro OSVČ. OČR čerpá jen 1 ze zákonných zástupců, při péči o dítě se však 

mohou rodiče vystřídat.  

 

V Loukově dne 20.3. 2020 

Mgr. Marie Syryčanská 

ředitelka 


